
06 - SERVICIOS PÚBLICOS 0.00 5,500.00 5,500.00 5,500.00 139,833.00 0.00 0.00145,333.00 0.00 145,333.00

00 - Sin Subprograma 0.00 5,500.00 5,500.00 5,500.00 139,833.00 0.00 0.00145,333.00 0.00 145,333.00

000 - Sin Proyecto 0.00 5,500.00 5,500.00 5,500.00 139,833.00 0.00 0.00145,333.00 0.00 145,333.00

001 - Aseo Urbano 0.00 0.00 0.00 0.00 29,000.00 0.00 0.0029,000.00 0.00 29,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 29,000.00 0.00 0.0029,000.00 0.00 29,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

23,000.00 0.00 23,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 23,000.00 0.00 0.00

12200 15-013-01 10 4 Jornales 23,000.00 0.00 23,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 23,000.00 0.00 0.00

30000  MATERIALES Y 
SUMINISTROS

6,000.00 0.00 6,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6,000.00 0.00 0.00

39100 15-013-01 10 4 Elementos de 
Limpieza y Aseo 
Personal

6,000.00 0.00 6,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6,000.00 0.00 0.00

002 - Servicios de Agua 
Potable y 
Alcantarillado 
Sanitario

0.00 5,500.00 5,500.00 5,500.00 110,833.00 0.00 0.00116,333.00 0.00 116,333.00

000 - Sin Obra 0.00 5,500.00 5,500.00 5,500.00 110,833.00 0.00 0.00116,333.00 0.00 116,333.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

97,333.00 0.00 97,333.00 0.00 5,500.00 5,500.00 5,500.00 91,833.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 5 Sueldos Básicos 66,000.00 0.00 66,000.00 0.00 5,500.00 5,500.00 5,500.00 0.00 60,500.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 5 Decimotercer Mes 5,500.00 0.00 5,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,500.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 5 Decimocuarto Mes 5,500.00 0.00 5,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,500.00 0.00 0.00

11600 15-013-01 10 5 Complementos 7,333.00 0.00 7,333.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7,333.00 0.00 0.00

12200 11-001-01 10 5 Jornales 8,000.00 0.00 8,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8,000.00 0.00 0.00

12200 15-013-01 10 5 Jornales 5,000.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

4,000.00 0.00 4,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4,000.00 0.00 0.00

23310 15-013-01 10 5 Mantenimiento y 
Reparación de 
Equipos y Maquinarias 
de Producción

4,000.00 0.00 4,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4,000.00 0.00 0.00

30000  MATERIALES Y 
SUMINISTROS

15,000.00 0.00 15,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15,000.00 0.00 0.00

35610 11-001-01 10 5 Gasolina 6,000.00 0.00 6,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6,000.00 0.00 0.00

35620 11-001-01 10 5 Diésel 4,000.00 0.00 4,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4,000.00 0.00 0.00

36930 15-013-01 10 5 Elementos de 
Ferretería

3,000.00 0.00 3,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,000.00 0.00 0.00

39100 15-013-01 10 5 Elementos de 
Limpieza y Aseo 
Personal

2,000.00 0.00 2,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,000.00 0.00 0.00
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145,333.00 0.00 145,333.00 0.00 5,500.00 5,500.00 5,500.00 0.00 139,833.00 0.00 0.00TOTAL:
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